
ZARZĄDZENIE Nr 107/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Głownie do kierowania akcją 

kurierską na terenie miasta Głowna oraz przyjęcia i przechowywania dokumentów związanych 

z akcją kurierską 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ), art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 248, z późn. zm.) w związku z § 16 ust. 1 rozporządzenia  

z dnia 17 stycznia 2025 r. Ministra Obrony Narodowej w sprawie doręczania kart powołania  

do służby wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny (Dz. U. z 2025 r. poz. 

127) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Do uruchomienia i kierowania akcją kurierską w Urzędzie Miejskim w Głownie oraz 

czuwania nad jej sprawnym przebiegiem upoważniam: 

− Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich, 

− Zastępcę Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich. 

§ 2. Podczas realizacji zadań związanych z doręczeniem kart powołania w trybie akcji kurierskiej 

kierujący akcją kurierską mają prawo posługiwania się dokumentami zawartymi  

w ,,Planie Akcji Kurierskiej Urzędu Miejskiego w Głownie”. 

§ 3. Osoby kierujące akcją kurierską zobowiązuje się do sporządzenia dokumentacji po jej 

zakończeniu. 

§ 4. Za aktualizację i przechowywanie dokumentów zawartych w „Planie Akcji Kurierskiej 

Urzędu Miejskiego w Głownie” oraz pozostałych dokumentów związanych z przebiegiem akcji 

kurierskiej czynię odpowiedzialnym inspektora ds. bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego  

i OC w Referacie Spraw Obywatelskich. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Głowna. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


